
1- E.Ç.

2-

3-

4-

5-

6 3.LÜK-4.LÜK MAÇI (MAĞLUPLAR)

7- 1.LİK-2.LİK MAÇI (GALİPLER)

8-

9-

10-

11-

12-

13-

14-

15- ŞALPAZARI - ATATÜRK İO

ARAKLI - ÇANKAYA İO

30.05.2024

DÜZKÖY - HAFIZ MEHMET OFLUOĞLU İHOO

30.05.2024

30.05.2024

SÜRMENE - ALİ KIRALİ İO

VAKFIKEBİR - KEMALİYE ADNAN DEMİRTÜRK İO

30.05.2024

ORTAHİSAR - TİCARET İO

30.05.2024

OF - İSMAİL YILDIRIM İO

30.05.2024

ÇARŞIBAŞI - GAZİ İO

30.05.2024

TARİH SAAT

TONYA - HOŞARLI İO

30.05.2024

ÇAYKARA - ZEKİ BİLGE İO

30.05.2024 TARİH SAAT

30.05.2024

YOMRA - YAVUZ SELİM İO

30.05.2024

AKÇAABAT -SÖĞÜTLÜ İO

30.05.2024

MAÇKA - CE-Zİ-NE KARDEŞLER İO

30.05.2024

ARSİN -ARSİN CUMHURİYET İO

KÖPRÜBAŞI -KÖPRÜBAŞI MERKEZ İO ANASAYFA

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI 3. SINF İL BİRİNCİLİĞİ FİKSTÜRÜ



1- 1-

2- 2-

3- 3-

4- 4-

5- 5-

6- 6-

7- 7-

8- 8-

9- 9-

10- 10-

11- 11-

12- 12-

13- 13-

14- 14-

15- 15-

15

ŞALPAZARI - ATATÜRK İO

13

1 2 3 4

148 9 10 11 12

5 6 7

ARAKLI - ÇANKAYA İO

ORTAHİSAR - TİCARET İO

ÇARŞIBAŞI - GAZİ İO

DÜZKÖY - HAFIZ MEHMET OFLUOĞLU İHOO

OF - İSMAİL YILDIRIM İO

VAKFIKEBİR - KEMALİYE ADNAN DEMİRTÜRK İO

SÜRMENE - ALİ KIRALİ İO

ÇAYKARA - ZEKİ BİLGE İO

TONYA - HOŞARLI İO

FİKSTÜR OTOTMATİK OLUŞACAKTIR. AKÇAABAT -SÖĞÜTLÜ İO

TARİH:SAAT YAZAN HÜCRELERİ DÜZENLEYİNİZ… YOMRA - YAVUZ SELİM İO

TAKIMLARI YAZINIZ. KURA SONUCU BELLİ OLAN TAKIM ARSİN -ARSİN CUMHURİYET İO

LARI SAĞDAKİ ALANA KOPYALA YAPIŞTIR YAPINIZ. MAÇKA - CE-Zİ-NE KARDEŞLER İO

TAKIMLAR KURA SONUCU

BU HÜCRELERE KURA ÇEKİMİNE KATILACAK OLAN KÖPRÜBAŞI -KÖPRÜBAŞI MERKEZ İO


